

**E-AUCTION SALE NOTICE
A.K. POWER INDUSTRIES PRIVATE LIMITED
(IN LIQUIDATION)**

E-Auction Notice is hereby given to the public in general for Sale of assets under Sale as a going concern and sale on a standalone basis as forming part of liquidation estate on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "No resource basis".

Date and Time of E-Auction (Sale as a going concern): 04.12.2023 from 11:00AM to 01:00 PM IST (with unlimited extension of 5 min each) if Sale as going concern becomes unsuccessful, Liquidator will sell assets of CD on standalone basis in next time slot as mentioned below.

Date and Time of E-Auction (Sale on standalone basis): 04.12.2023 from 02:00PM to 04:00 PM IST (with unlimited extension of 5 min each)

Date for submission of eligibility documents: from 02.11.2023 to 15.11.2023

Date of submission of EMD: 01.12.2023 by 4 PM

Date of Inspection: 02.11.2023 to 30.11.2023

DETAILS OF THE ASSETS

S. No.	Particulars	Total Reserve Price (in Rs.)	Earnest Money Deposit (in Rs.)	Increment amount (in Rs.)
1	Sale as a going concern of all the assets of A.K. Power Industries Pvt. Ltd. (in Liquidation) including Plant & Machinery, Land & Building of around 81 Katha land and securities and Financial Assets in E-Auction to be held on 04.12.2023 from 11 A.M to 1 PM	12,00,00,000/-	1,20,00,000/-	20,000/-
2	Sale of Land & Building (of around 81 Katha Land) located at Mouza Katka, Domjur District Howrah	3,50,00,000/-	35,00,000/-	20,000/-
3	Plot No. 401 of 900 Sq. Ft located at Shrinivas, Bhagawan Chatterjee Lane, Howrah	26,70,000/-	2,67,000/-	5000/-
4	Plot No. 501 of 1403 Sq Ft located at Ganpati Enclave Bhagawan Chatterjee Lane, Howrah	44,70,000/-	4,47,000/-	10,000/-
5	Shop 101 & 102 at Bhagwan Chatterjee Lane	20,00,000/-	3,00,000/-	5000/-
6	Plant & Machinery located at the Katka, Domjur District Howrah	1,73,00,000/-	17,30,000/-	10,000/-
7	Securities & Financial Assets	5,72,52,000/-	57,25,200/-	5000/-

This sale notice is subject to terms and condition of this E-auction/sale, refer E-auction process information document available <https://neel.co.in/auction-notices-under-ibc/> and can be asked by giving email on email id: clrp.akpower@gmail.com. For any query regarding E-auction, contact Liquidator team member, Shiksha at 033-75611027.

Pratim Baysal - Liquidator

AK Power Industries Pvt. Ltd. (in Liquidation) Date: 01st November 2023

IP Registration no.: IBB/IIPA-003/ IP-N00213/ 2018-2019/ 12385

Registered address: 18/1 Tarapur Main Road, Ghosh Para,

Agarpara - Kolkata 700109

Registered e-mail ID: pratimbaysal@gmail.com

Communication E-mail ID: clrp.akpower@gmail.com

**ই-নিলাম বিক্রয় নোটিশ
এ কে পাওয়ার ইন্ডাস্ট্রিজ প্রাইভেট লিমিটেড
(দেউলিয়াগ্রন্থ)**

এজারার স্বার্থে অর্থায়ন জন্য সার্বস্বত্ব সম্পত্তি বিক্রয় এবং টেন্ডারপ্রাপ্ত সম্পত্তি অংশ হিসেবে 'যেখানে যেমন আছে তাই বিক্রি', 'যেখানে যা আছে তাই বিক্রি', 'যেখানে যে অবস্থায় আছে তাই বিক্রি' এবং 'কোনও পরিবর্তন ছাড়া' ভিত্তিতে প্রস্তাবদানের ভিত্তিতে বিক্রয়ের জন্য ই-নিলাম বিক্রয় অধীনে সম্পদের বিক্রয়ের জন্য অর্থায়ন করা হচ্ছে।

ই-নিলামের (চলু সম্পত্তি হিসেবে বিক্রয়) তারিখ এবং সময় : ০৪.১২.২০২৩ বেলা ১১ টা থেকে বেলা ১ টা পর্যন্ত অফিস টাইম (৫ মিনিটের অসীমায়িত সফলতর সপক্ষে) চলু সম্পত্তি হিসেবে বিক্রিতে ব্যর্থ হলে নিম্নোক্তের সিডি এর সম্পদ ষ্ট্যান্ডালোন ভিত্তিতে পরবর্তী সময়ে নিম্নোক্ত মতে বিক্রয় করবেন :

ই-নিলামের (ষ্ট্যান্ডালোন ভিত্তিতে বিক্রয়) তারিখ এবং সময় : ০৪.১২.২০২৩ তারিখ বেলা ০২ টা থেকে বিকেন ০৪ টা অফিস টাইম (৫ মিনিটের অসীমায়িত সফলতর সপক্ষে)

উপস্থূক্তজার নথি দাবিনামের তারিখ : ০২.১১.২০২৩ থেকে ১৫.১১.২০২৩

ই-নিলাম দাবিনামের তারিখ : ০১.১২.২০২৩ থেকে ৪ টা পর্যন্ত

পর্যবেক্ষণের তারিখ : ০২.১১.২০২৩ থেকে ৩০.১১.২০২৩

সম্পদের বিক্রয় বিবরণ

ক্রম নং	বিবরণ	মোট সংরক্ষিত মূল্য (টাকা)	যাচাও করা (টাকা)	মহিষ্ণু পরিমাণ (টাকা)
১	এ. কে. পাওয়ার ইন্ডাস্ট্রিজ প্র. লি. (দেউলিয়াগ্রন্থ)-গার্টার এক বেসিনারি, জমি এবং ভবন প্রায় ৮১ কঠা জমি এবং সিফিটিং এক কিবালিয়াল অ্যাসেস্টস সমুদায় সম্পত্তি বিক্রয় চলু সম্পত্তি হিসেবে ই-নিলাম অনুষ্ঠিত হবে ০৪.১২.২০২৩ তারিখ সকাল ১১টা থেকে দুপুর ১টা পর্যন্ত	১২,০০,০০,০০০ টাকা	১,২০,০০,০০০ টাকা	২০,০০০ টাকা
২	জমি এবং বাড়ি বিক্রয় (প্রায় ৮১ কঠা জমি) অবস্থিত ঝোড়ারি, ডোমজুর, কলকাতা	৩,৫০,০০,০০০ টাকা	৩৫,০০,০০০ টাকা	২০,০০০ টাকা
৩	প্লট নং ৪০১ ৯০০ বর্গফুট অবস্থিত -জুটি নদী, ভগবান চট্টোপাধ্যায় লেন, বাগলুর	২,৬৭০,০০০ টাকা	২,৬৭,০০০ টাকা	৫,০০০ টাকা
৪	প্লট নং ৫০১ ১৪০৩ বর্গফুট অবস্থিত -শ্রীমতি একমুখ ভগবান চট্টোপাধ্যায় লেন, বাগলুর	৪,৪৭০,০০০ টাকা	৪,৪৭,০০০ টাকা	১০,০০০ টাকা
৫	শপ ১০১ এবং ১০২ - ভগবান চট্টোপাধ্যায় লেন	২০,০০,০০০ টাকা	৩,০০,০০০ টাকা	৫০০০
৬	প্ল্যান্ট এবং মেশিনেরি, জুটি নদী, ডোমজুর, কলকাতা	১,৭৩,০০,০০০ টাকা	১৭,৩০,০০০ টাকা	১০,০০০ টাকা
৭	সিফিটিং এক কিবালিয়াল অ্যাসেস্টস	৫,৭২,৫২,০০০ টাকা	৫৭,২৫,২০০ টাকা	৫০০০

সার্বস্বত্ব <https://neel.co.in/auction-notices-under-ibc/> গার্টার উল্লেখ্য ই-নিলাম / বিক্রয় নিয়ম এবং শর্তাবলি অধীনে বিক্রয় সম্পর্কে বিক্রয় বিক্রয় এবং সার্বস্বত্ব ইমেইল আইডিতে clrp.akpower@gmail.com তারিখের মাধ্যমে জানতে পারবেন। ই-নিলাম বিক্রয় কোনও বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের মাধ্যমে করা : নিম্নোক্তের মাধ্যমে, বিক্রয়সময় ০৪.১২.২০২৩ ১১:০০ নাগাদ।

প্রতীম বাসাল - লিকুইডেটর

এ কে পাওয়ার ইন্ডাস্ট্রিজ প্র. লি. (দেউলিয়াগ্রন্থ) তারিখ : ১ নভেম্বর ২০২৩

আইপি রেজিস্ট্রেশন নং : IBB/IIPA-003/IP-N00213/2018-2019/12385

নথীভুক্ত ঠিকানা : ১৮/১ তরপুর মন রোড, গোস্বামী আশ্রম পাড়া-কলকাতা ৭০০১০৯

নথীভুক্ত ইমেইল আইডি : pratimbaysal@gmail.com

যোগাযোগ ইমেইল আইডি : clrp.akpower@gmail.com